软件许可合同样本
    软件使用许可合同被许可方：_________(简称甲方)
　　地址：_________
　　邮编：_________
　　电话：_________
　　传真：_________
　　许可方：_________(简称乙方)
[bookmark: _GoBack]　　地址：_________
　　邮编：_________
　　电话：_________
　　传真：_________
　　乙方授予甲方软件产品的使用权，双方在平等互利的基础上，遵循诚实信用的原则，通过友好协商达成如下使用协议：
　　一、软件产品
乙方许可甲方使用的软件名称：_________
版本号：
二、许可说明
许可期限：从  年   月   日起到  年   月   日止
许可权利范围：全部权利。
许可地域范围：中国。
　　本合同许可的是软件使用权，许可使用的软件产品版权属公司所有，并受《中华人民共和国著作权法》和其他有关法律、法规的保护。
　　甲方按本合同条款规定支付合同书上所列软件产品的全部软件使用许可费，乙方授予甲方上述软件产品的合法使用权。
　　三、软件使用许可费
　　甲方向乙方支付的软件使用许可费总计为_________元(大写：_________元整)。
　　四、付款
　　甲方按下述付款期限付款。如甲方以现金支付或未将款项支付至乙方银行指定账户，导致乙方未收到软件使用许可费，视同甲方未支付。
　　甲方于软件交付日向乙方支付_________元，从合同签订之日起计算一个月内向乙方支付_________元，从合同签订之日起计算三个月内向乙方支付_________元。
　　五、交货地点、方式
　　1、交货地点：甲方公司操作部所在地
　　2、交货方式：乙方上门安装。
　　六、限制规定
　　1、乙方许可甲方使用的软件产品，只限于甲方本身使用，未经乙方书面同意，甲方不得将协议项下的权利或信息转让给任何第三方，包括甲方的关联公司。
　　2、未经_________公司书面授权，甲方不得将授予的软件使用权进行出租、销售、转让或非存档目的的拷贝及其他商业用途。
　　3、未经_________公司书面授权，甲方不得对软件产品进行修改、反编译、反汇编或其他任何反向工程。
　　七、服务
　　1、本软件用户享有终身服务，服务内容为解决用户使用软件过程中由于软件自身出现的问题或操作不当等问题提供电话咨询服务。
　　2、如甲方因操作不当需乙方进行上门服务，则服务收费标准为_________元/人/天。
　　八、违约责任
　　按《中华人民共和国合同法》有关规定，任何一方违反本合同规定，造成本合同不能执行，须向另一方支付违约金，违约金金额为本合同金额的20%。
　　九、商业秘密
　　除非得到另一方的书面许可，甲、乙双方均不得将本合同中的内容及在本合同执行过程中获得的对方的商业信息向任何第三方泄露。
　　十、解决纠纷方式
　　所有由本合同产生的争议，双方应当友好协商解决。如不能通过友好协商解决争议，任何一方均可将此争议提交仲裁机构仲裁。
　　十一、本合同一式_________份，甲方持_________份，乙方持_________份，经双方签字盖章后即行生效。
　　十二、其他未尽事宜可另行起草附件。
　　甲方(盖章)：_________　　　　　　　　乙方(盖章)：_________
　　代表(签字)：_________　　　　　　　　代表(签字)：_________
　　开户行：_________　　　　　　　　　　　开户行：_________
　　账号：_________　　　　　　　　　　　　账号：_________
　　_________年____月____日　　　　　　　　_________年____月____日

wammannE
S D ey

2R PR, R ST
NG, LR FNDR,
i
L o
o
s
TN
NOTHAN, SN
ST,
1. A CPPAI ML RILAE XL, AR

WA A - A1
WIS, C R TV LKA BTN